BCH ĐOÀN TỈNH NINH THUẬN
***

Số:  2914 CV /TĐTN – TT’NTH
“V/v tham gia Lớp đào tạo Báo cáo viên Hướng nghiệp- Kỹ năng-Khởi nghiệp
và Tư vấn tuyển sinh (lần 1 năm 2017)”

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
Ninh Thuận, ngày  03 tháng 8 năm 2017

        Kính gửi:   - Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn;
         - Ban Thường vụ Đoàn khối các cơ quan tỉnh;

         - Đoàn trường CĐSP Ninh Thuận.

Tiếp nhận Công văn số 07/TTHN-VP, ngày 07/7/2017 của Trung tâm Hướng nghiệp thuộc Hội Giáo dục Nghề nghiệp TP. Hồ Chí Minh về mời tham gia Lớp đào tạo Báo cáo viên Hướng nghiệp- Kỹ năng-Khởi nghiệp và Tư vấn tuyển sinh (lần 1 năm 2017). Ban Thường vụ tỉnh Đoàn thông báo đến các đơn vị đăng ký tham gia Lớp đào tạo, cụ thể như sau:

1. Đối tượng: Thầy cô, cán bộ các trường Cao đẳng, Trung cấp chuyên nghiệp, cấp THPT, THCS, TH trên toàn tỉnh.
2. Thời gian, địa điểm: 03 ngày, từ ngày 16/8 đến 18/8/2017 (chưa kể thời gian đi và về) tại Trường Cao đẳng Bách Việt (94 Lê Đức Thọ, Phường 6, Quận Gò Vấp, Tp. Hồ Chí Minh).

3. Nội dung: Đào tạo Báo cáo viên Hướng nghiệp-Kỹ năng-Khởi nghiệp và Tư vấn tuyển sinh.

4. Kinh phí: Học viên tự túc kinh phí đi lại, ăn, nghỉ; học phí 900.000đ/học viên.
5. Báo cáo viên: Là các chuyên gia uy tín hiện nay trong lĩnh vực: Hướng nghiệp-Kỹ năng-Khởi nghiệp và Tuyển sinh. Sau lớp tập huấn, học viên sẽ nhận Giấy chứng nhận và đề cương các bài giảng (Đính kèm nội dung và danh sách Báo cáo viên).

Ban Thường vụ tỉnh Đoàn thông báo đến các đơn vị đăng ký tham gia lớp đào tạo. Danh sách đăng ký gửi về Ban Thanh thiếu nhi-Trường học tỉnh Đoàn trước ngày 10/8/2017.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực tỉnh Đoàn;

- Lưu VT + Ban TT’N – TH.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
PHÓ BÍ THƯ
(đã ký)
Phạm Thị Thanh Hường